
                  
 

  

 

2014 年 7 月 22 日(火) 

 

株式会社フリーウェイジャパン  

〒162-0843 東京都新宿区市谷田町 2-7-15 近代科学社ビル８階 

TEL:03-6675-9753  FAX：03-6675-9749 E-mail：info@freeway-japan.com 

（受付時間：平日 9:00～12:00、13:00～18:00）  ※その他、弊社指定休日を除く 

 

お客様各位 

株式会社フリーウェイジャパン 

サポートセンター 

夏季休業のお知らせ 

拝啓 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、誠に勝手ではございますが、以下の期間、弊社の夏期休業とさせていただくこ

ととなりました。休業期間中の各種お問い合わせにつきましては、営業開始日時以降に

弊社担当者よりご連絡させていただきます。 

何卒ご理解のほど、宜しくお願い申し上げます。 

敬具 

 

記 

 

■夏期休暇の日程 

8 月 13 日（水）～8 月 15 日（金） 

 

■営業開始日時 

  8 月 18 日（月）午前 9 時より  

 

以上 


